
BTSV Bezirk Unterfranken Faustball Feldrunde 2019

Verein Sportplatz

Name Funktion Tel. priv. Handy Fax email

TuS Frammersbach Stefan Kessler Abteilungsleiter + U14+U16 09355 / 904842 0171 -6885074 stefanhk@gmx.de Faustballplätze an der Skihütte

Felix Geiger Minis + U14 + U16 0151-41455758

Sebastian Friedel Minis + U14 + U17 0152-54192376

Philipp Friedel Minis + U14 + U18 0151-28821216

Christian Weiss 0173-6927237 ChristianWeiss01@web.de

TV Haibach Gertrud Först Abteilungsleiter und Minis 10 06021 / 69395 0175 1762198 06021 / 69395 gertrud.foerst@web.de Sportplatz an der Kultur- und Sporthalle

Steffen Reichel Sportlicher Leiter 0170-3272267 reichel4s@t-online.de

Difour Manuel stelv. Abteilungsleiter 06021 / 7931099 0176 22361149 Manuel.Difour@web.de

Ariane Först Jugendleiterin 06021 / 7931402 0176 20678668 ariane.foerst@googlemail.com

Elena Först 06021 / 4387491 0176 20636612 elena.foerst@web.de

Maier Sebastian  06095 / 995019 0176 63166188 sebmaier@freenet.de

TV Laufach Klaus Vorbeck 06093 / 7288 0170 9108299 06027 / 420-9557 klaus.vorbeck@t-online.de

TV Segnitz Peter Matterne Abteilungsleiter 01512 8992730 tvsegnitz@gmail.com Sportplatz an der Vereinsturnhalle in der Jahnstraße

Andreas Lauck Minis 10 0176-24198299 lauck.andreas@gmail.com

Christian Lauck Jgd männlich 12-18 0176-22887407 clauck@vr-web.de

Siggi Gernet Minis U12w / Jgd. U14w 09332 / 4321 0151-55916148 sus6360@freenet.de

Steffi Lauck Kassenwartin ??? steffi.lauck83@gmail.com

DJK Üchtelhausen Konrad Schmitt Abteilungsleiter 09720 / 1727 0160 92023823 kschmittk@kabelmail.de Sportplatz in Üchtelhausen

TV SW-Oberndorf Joachim Sagstetter Abteilungsleiter 09726 / 8132 sagjo@gmx.de

Heinz Bauer Jugendleiter postillion.sw@t-online.de 

TSV Schwebheim Alexander Ludwig Abteilungsleiter Ludwig_Alexander@t-online.de

Daniel Seifert seifert.daniel@web.de

Stefan Seifert Jugendleiter Stefan.Seifert33@web.de

ASV Veitsbronn Karsten Breinig Sportlicher Leiter Karsten.Breinig@gmx.net Sportanlage "Am Hamesbuck"

Abteilungsleiter faustball.veitsbronn@mail.de Obermichelbacherstr. 999

Andreas Rosentalski Jugendleiter ??? rosentalski@t-online.de 90587 Veitsbronn

Tobias Hofer ??? hofer.tobias@web.de

TV Eibach 03 Andreas Schröder Abteilungsleiter 0911 / 329633 0151 15752914 briefkastenschroeder@t-online.de Sportzentrum des TV Eibach 03

Joachim Kergl 1. Jugendleiter 0170 4202241 joachim.kergl@t-online.de Hopfengartenweg 66

Armin Götz stellv. Jugendleiter, Jugendtrainer 0160 2676192 a.goetz@nefkom.net 90451 Nürnberg

Tanja Becher Jugendtrainer 0172 8416824 flip.becher@gmx.de

Ulli Schneider Jugendtrainer 0176 57671519 nukl.schneider@web.de

TV Schwabach Christine Ereth Jugendleiterin c.ereth@web.de

Jürgen Geyer Betreuer juergen.geyer@strebel-geyer.de

TSV Allersberg Sascha Gruber Jugendleiter 0157 34357071 smkkg@web.de

Michael Klimowitsch Abteilungsleiter 0160 94451539 liquidyellow@gmx.ne

Fachwarte Faustb. Nico Bitsch Landesfachwart n.bitsch@ifa-fistball.com

Wolfgang Eger Bezirksfachwart 09332 / 4639 09332 / 500493 wolfgang-eger@t-online.de

Christian Weiss Bezirksfachjugendwart 0173-6927237 ChristianWeiss01@web.de

Karlheinz Geiger Kreisfachwart A'burg 09355 / 7626 0151-59477405 gkgeiger@t-online.de

Andre Gunkel Kreisvorsitzender A'burg Andre.Gunkel@lederweis.de

Staffelleiter Karlheinz Geiger UFR + NW-BayM 09355 / 7626 0151-59477405 gkgeiger@t-online.de TuS Frammersbach

Christian Schwarz MFR 0911  / 6427879 0157 39409362 cdfischwarz@aol.com TV Eibach, Koordination bezirksübergr. Spielrunden

Sascha Gruber MFR 0157 34357071 smkkg@web.de

Kurt Sachs 09103 / 5312 0172 8106779 09103 / 714069 kurt.sachs@t-online.de TSV Cadolzburg

BTSV / Bezirk Fritz Unger BTSV Vizepräsident Sport 09568 / 4057 0177 6134057 fritz.unger@t-online.de Neustadt/Coburg

Hans Dauch 09721 / 25270 0173 9053844 09721 / 25270 hans.dauch@freenet.de

Helga Wegner 09355 / 1505 jhwegner@web.de

geändert

Ansprechpartner

14.04.2019
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